

# Belling Invest ApS

Kystvejen 26, 5466 Asperup

CVR-NR. 26 88 45 86

## ÅRSRAPPORT

2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 3/1 2025.

  
Jens Belling  
Dirigent

# INDHOLD

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning.....	3
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger.....	4
Ledelsesberetning.....	5
<b>Årsregnskab 1. januar 2024 – 31. december 2024</b>	
Anvendt regnskabspraksis .....	6
Resultatopgørelse .....	9
Balance.....	10
Noter.....	12

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Belling Invest ApS  
Kystvejen 26, 5466 Asperup  
5500 Middelfart

Telefon: 64 41 77 77

E-mail: [jb@lbg.dk](mailto:jb@lbg.dk)

CVR-nr.: 26 88 45 86

Stiftet: 22. november 2002

Hjemsted: Middelfart Kommune

Første regnskabsår: 22. november 2002 til 31. december 2003

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

### Direktion

Jens Belling

### General- forsamling

Ordinær generalforsamling afholdes  
03. Januar 2025 på selskabets adresse.

## **Ledelsesberetning**

### **Hovedaktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet er at fungere som investeringsselskab samt efter direktionens skøn dermed beslægtet virksomhed.

### **Usikkerhed ved indregning eller måling**

Der er ikke efter ledelsens opfattelse særlige usikkerheder ved indregning og måling.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultat for 2024 betragtes som tilfredsstillende, idet resultatet viser et overskud på tkr. 399.

### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE FOR PERIODEN 1/1 - 31/12 2024

Note

	2024	2023
	kr.	kr.
<b>BRUTTOFORTJENESTE</b>	83.937	54.948
1 Finansielle indtægter	734.540	900.414
2 Finansielle omkostninger	-303.173	-536.028
<b>RESULTAT FØR SKAT</b>	515.304	419.333
3 Skat af årets resultat	-116.360	-100.751
<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<u>398.942</u>	<u>318.582</u>
<b>RESULTATDISPONERING</b>		
Overført overskud	398.942	318.582
Udbytte	0	0
	<u>398.942</u>	<u>318.582</u>

## BALANCE PR. 31/12 2024

Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>AKTIVER</b>		
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER</b>		
4 Grund	608.250	608.250
<b>MATERIELLE ANLÆGSAKTIVER I ALT</b>	<u>608.250</u>	<u>608.250</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>		
5 Selskabsskat	0	72.497
Andre tilgodehavender	1.180	28.661
<b>Tilgodehavender</b>	<u>1.180</u>	<u>101.159</u>
6 <b>Værdipapirer</b>	<u>5.419.034</u>	<u>5.549.165</u>
<b>Likvide beholdninger</b>	<u>1.919.683</u>	<u>1.230.189</u>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER</b>	<u>7.339.897</u>	<u>6.880.513</u>
<b>AKTIVER</b>	<u>7.948.147</u>	<u>7.488.763</u>

## BALANCE PR. 31/12 2024

Note	2024 kr.	2023 kr.
<b>PASSIVER</b>		
7 Anpartskapital	125.000	125.000
8 Overført overskud	7.723.438	7.324.496
<b>EGENKAPITAL</b>	<u>7.848.438</u>	<u>7.449.496</u>
<b>GÆLD</b>		
5 Selskabsskat	60.473	
Anden gæld	39.236	39.267
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>	<u>99.708</u>	<u>39.267</u>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE</b>	<u>99.708</u>	<u>39.267</u>
<b>PASSIVER</b>	<u>7.948.147</u>	<u>7.488.763</u>
9 <b>Sikkerhedsstillelser</b>		
10 <b>Nærtstående parter</b>		

## NOTER

	2024	2023
	kr.	kr.
<b>1 Finansielle indtægter</b>		
Øvrige finansielle indtægter	734.540	900.414
	<u>734.540</u>	<u>900.414</u>
<b>2 Finansielle omkostninger</b>		
Øvrige finansielle omkostninger	303.173	536.028
	<u>303.173</u>	<u>536.028</u>
<b>3 Skat af årets resultat</b>		
Regulering tidligere år	-1.318	-795
Aktuel skat	117.678	101.546
	<u>116.360</u>	<u>100.751</u>

	<b>2024</b>	<b>2023</b>
	kr.	kr.
<b>4 Materielle Anlægsaktiver</b>		
<b>Grund</b>		
Kostpris 1/1	608.250	608.250
Kostpris 31/12	<u>608.250</u>	<u>608.250</u>
<b>5 Skyldig selskabsskat</b>		
Skyldig skat primo	72.497	275.190
Betalt skat gl.år mm	-72.498	-275.986
Frivillig/udbytteskat modregn	0	20.000
Aconto Skat	0	36.000
Renter,tillæg og gebyr skattekonto	0	795
Trukket udbytteskat i året	57.206	118.044
Aktuel skat af årets resultat	-117.678	-101.546
	<u>-60.473</u>	<u>72.497</u>
<b>6 Værdipapirer til dagsværdi</b>		
	Aktier og Obligationer	
Værdiregulering resultatopgørelse, Netto	<u>-76.058</u>	<u>-202.949</u>
Dagsværdi pr. 31.December	<u>5.476.240</u>	<u>5.549.165</u>
<b>7 Anpartskapital</b>		
Anpartskapital	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
	<u>125.000</u>	<u>125.000</u>
<b>8 Overført overskud</b>		
Saldo primo	7.324.496	7.005.914
Overført jf. resultatdisponering	398.942	318.582
Saldo ultimo	<u>7.723.438</u>	<u>7.324.496</u>

## **9 Sikkerhedsstillelser**

Der er ingen sikkerhedsstillelser pr. 31. december 2024.

## **10 Nærtstående parter**

Belling Invest ApS nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:

Britt Juul, Kystvejen 26, 5500 Middelfart